
UCHWAŁA NR XXIX/300/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Golice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowopowstałej ulicy położonej w m. Golice – obręb nr 2, gm. Słubice, 

oznaczonej nr ewid.: 90 oraz 110/54, nazwę „Klonowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa, stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 6570A335-D385-4498-B4BB-98D20FF494EB. Podpisany Strona 1



Sporządził: Dominika Toporkiewicz dnia 2020.08.11. 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/300/2021
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 25 lutego 2021 r.

Id: 6570A335-D385-4498-B4BB-98D20FF494EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 18.06.2020 r. do tut. urzędu wpłynął wniosek dotyczący nadania nazwy ulicy

drodze gminnej o nr ew. 90 oraz drodze prywatnej o nr ewid. 110/54 w miejscowości Golice –

obręb nr 2, gm. Słubice.

Mając na uwadze fakt, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), należy do wyłącznej

właściwości rady gminy, zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały Radzie

Miejskiej w Słubicach.

Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy ulica "Klonowa” dla ww. dróg, przemawia

fakt, że przy tym terenie zlokalizowanych jest 12 działek gruntowych, na których powstaną

domy jednorodzinne.

Jak wynika z wniosku, właściciele tych gruntów zakładają wydzielenie na jednej z działek

skweru zieleni, którego zamysłem będzie integracja mieszkańców okolicznych domków,

a który obsadzony byłby klonami.

Ponadto na działce o nr ewid. 96/2 (położonej przy drodze gminnej o nr ewid. 90), przed

laty posadzony został klon przez babcię wnioskodawczyni, która uprawiała ziemię

przygotowywaną obecnie pod zabudowę.

Id: 6570A335-D385-4498-B4BB-98D20FF494EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

